
Data: 05/08/2013 14:03:40
Folha: 1

INFORMATIVO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
Período: 31/03/2013 a 30/04/2013

UF:
Município:
Entidade:

MG
CARMO DE CAJURU
SERV.AUTÁRQUICO DE AGUA E ESGOTO

Modalidade: 0001 - Dispensa Art. 24

Processo: 000043 Data: 08/04/2013 Abertura: Apuração: 08/04/2013Seq. Modalidade: 000016
Objeto: MATERIAIS MECÂNICOS

Data da Homologação Contratado Valor

08/04/2013 000194 - ROLAMENTOS TOTAL LTDA 651.00

651.00Total do Processo  000043 - 2013

Processo: 000046 Data: 03/04/2013 Abertura: Apuração: 03/04/2013Seq. Modalidade: 000018
Objeto: MANGOTES, MANGUEIRAS EM GERAL E ACESSORIOS COMO UNIÃO INTERNA, ABRAÇADEIRAS

Data da Homologação Contratado Valor

03/04/2013 000144 - MATERIAL DE CONTRUÇÃO NOGUEIRA LTDA 319.68

319.68Total do Processo  000046 - 2013

Processo: 000050 Data: 23/04/2013 Abertura: Apuração: 25/04/2013Seq. Modalidade: 000019
Objeto: MATERIAIS ELÉTRICOS

Data da Homologação Contratado Valor

25/04/2013 000361 - JOÃO TEOBALDO BEZERRA SOARES 1.076.00

1.076.00Total do Processo  000050 - 2013

Processo: 000051 Data: 29/04/2013 Abertura: Apuração: 07/05/2013Seq. Modalidade: 000020
Objeto: SEGUROS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

07/05/2013 000237 - BANCO DO BRASIL SA 1.097.48

1.097.48Total do Processo  000051 - 2013

Processo: 000054 Data: 30/04/2013 Abertura: Apuração: 09/05/2013Seq. Modalidade: 000023
Objeto: MATERIAL DE INFORMÁTICA EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

09/05/2013 000543 - EDSON MILAGRE DA SILVA 39005674687 298.00

298.00Total do Processo  000054 - 2013

Processo: 000062 Data: 11/04/2013 Abertura: Apuração: 10/06/2013Seq. Modalidade: 000031
Objeto: MANUTENÇÃO DE BOMBAS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

10/06/2013 000099 - HIDROTÉCNICA-CENTRO DE SERVIÇOS LTDA 3.683.15

3.683.15Total do Processo  000062 - 2013

7.125.30Total da Modalidade  0001 - Dispensa Art. 24

Modalidade: 0003 - Tomada de Preço

Processo: 000047 Data: 15/04/2013 Abertura: 09/05/2013 Apuração: 09/05/2013Seq. Modalidade: 000008
Objeto: OBRAS E INSTALAÇÕES

Data da Homologação Contratado Valor

16/05/2013 000324 - DIRETRIZ COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA 4.259.20
16/05/2013 000499 - MORAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 39.778.13

44.037.33Total do Processo  000047 - 2013

Processo: 000049 Data: 19/04/2013 Abertura: 23/05/2013 Apuração: 23/05/2013Seq. Modalidade: 000009
Objeto: RESERVATÓRIOS DE AGUA

Data da Homologação Contratado Valor

03/06/2013 000567 - MR SERRALHERIA DE ARTES E COMÉRCIO LTDA 12.000.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 05/08/2013 14:03:40
Folha: 2

INFORMATIVO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
Período: 31/03/2013 a 30/04/2013

UF:
Município:
Entidade:

MG
CARMO DE CAJURU
SERV.AUTÁRQUICO DE AGUA E ESGOTO

12.000.00Total do Processo  000049 - 2013

56.037.33Total da Modalidade  0003 - Tomada de Preço

Modalidade: 0008 - Inexigibilidade

Processo: 000048 Data: 16/04/2013 Abertura: Apuração: 08/05/2013Seq. Modalidade: 000003
Objeto: SERVIÇOS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor
08/05/2013 000014 - ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA CAJURUENSE 7.380.00
08/05/2013 000081 - FUNDAÇÃO CULTURAL E EDUCATIVA CONEGO JOÃO PARREIRAS 7.380.00

14.760.00Total do Processo  000048 - 2013

14.760.00Total da Modalidade  0008 - Inexigibilidade

77.922.63TOTAL GERAL:

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


